Dtapośti Wlini,
podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 31 Sierpnia (12 Września) r. b, o godzinie
1-ej z południa, odbędzie się przed tąż Radą publiczna in plus, przez opieczętowane de-
klaraci"; a następnie głośna licytacja, na oddanie w czasową na lat trzy, mianowicie na
czas <<!. dnia 1 (13) Października 1882 roku do dnia 1 (13) Października 1885 roku, dzier
żawę liacóww Warszawie pod hi 687, 688., 689, 690, 1130 i 1131, z murowanym na tychże
budynkiem, przy rogu ulic: Leszno, Żelaznej i Nowolipie położonych, do tutejszego Szpitala
S-go Ducha należących.

Praetium do licytacji ustanawia się na rs.

b„ o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyj
nej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
dzierżawę sklepu w domu miejskim Aa 406/7, na planie VI oznaczonego, na ryzyko Obecne
go dzierżawcy, na lat cztery i miesięcy dziewięć, a mianowicie od dnia 19 Września (li
Października) 1882.r. do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 roku, od summy rs. 524 rocznie.

Francuz młody, z dobrą rekomendacją,
1 Prz.vjąlby miejsce, do dozorowania dzieci.
Krakowskie-Przedmieśeie 7, prawe skrzy-
dło, na dole, mieszkania 28._____ 11065

Ctancja dla Uczniów, za cenę umiarko-
flwaną. Zielna 7 A, mieszkania 7. 110115

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdo dzien
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji*
W skutek ogłoszenia z dnia............ podaję niniejszą deklarację, mocą której podej

muję się wydzierżawić na lat cztery i miesięcy dziewięć, t. j. od dnia 19 Września (1
Października) 1882 r. do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) "1887 r., w domu miejskim pod
At 406/7 w Warszawie, sklep AS VI na planie oznaczony, za cenę rs. N. N. rocznie (wypi
sać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach lieyta--
cyjnycn zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs.